
Zarządzenie Nr cGX l20'l3
Wójta Gminy Czarna

z dnia 4 października 2013 roku

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Czarna na rok 2013

Napodstawie art'30 ust.2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

lDz.U ' z 200lr. Nr 142 poz.I591 z poźn.zm.l, art. 247 ust.7, art' 249 ust.l pkt 1 , art' 257 ustawy z

dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych lDz'U.z2009r. Nr 159 poz.I240 zpóżn.zm.l

oraz $13 ust' 2 Uchwały Budzetowej Gminy Czarna na rok 2013 Nr XXXVIV27612012 z dnia3I

grudnia 2012 toku - Wójt Gminy Czarnazarządza co następuje:

$1.

Dokonuje się zwiększenia dochodów Budżetu Gminy Czarna na 2013 rok o kwotę 3I.634,00 zł,

zgodnie zZałączntkiem Nr 1 do niniejszego zatządzenia.

$2.
Dokonuje się zwiększenia wydatków Budzetu Gminy Czarna na 2013 rok o kwotę 3I.634,00 zŁ,

zgodnie zZałącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzęnla.

$3.
Dokonuje się zmiany w planie wydatków pomiędzy tozdziałaIrtt t paragrafami Budzetu Gminy

Czarnana2}73 rok, zgodnie zZałączntkiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

$4.

Po dokonanych zmianach:

1. Dochody gminy na20l3 rok wynoszą 38.3II.744,43 zł,

2. Wydatki gminy na2013 rok wynoszą 36.696.178,64 zł,

3. Przychody budzetu gminy na2013 rok wynosząŻ.386.760,53 zł,

4. Rozchody gminy na20l3 rok wynoszą 4.002.326,32 zł,

5. Limit zobowiązaiztytliu zaciągniętych kredytów ipoŻyczek wynosi 16.419.000,00 zł

$s.
Zaruądzente wchodzi w Życie z dniem podjęcia.



Załączrik Nr l
do Zarządzenia Nr CC)02013
Wójta Gminy Czama
z dnia 4 paździemika 20 1 3 roku

DOCHODY GMINY

Dział Rozdział s Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

854

85415

2040

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHO

Pomoc materiana dla uczniów

dotacje celowę otrzymane z budŻetu pan

zadaf L biezących z zal<r ęsu edukacyj nej o pieki wychowawc ze

finansowanych w całośc iprzezbudzęt państwa w ramach 
l

programów rządowych l

31 634,00

3 t 634,00

31 634,00

Razem 3l 634,00



ZałącznikNr 2
do Zarządzenia Nr CCX/2013
Wójta Gminy Czama
zdnia4 paździemika 2013 roku

WYDATKI GMINY

Dzial Rozdział $ Nazrva Zmniejszenie Zwiększenie

854

8541 5

3260

EDUKACYJNA OPIBKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materiana dla uczniów

Wydatki bieŻące, w tym:

3) świadczenia na rzęcz osób ftzycznych

inne formy pomocy dla uczniów

31 634,00

3l 634,00

31 634,00

31 634,00

31 634,00

Razem 31 634,00

,1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr CCX/2013
Wójta Gminy Czama
z dnia 4 pażdziemika 2013 roku

WYDATKI GMINY

Dział Rozdział $ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600

60016

4110

4IŻ0

4r70

4r40

4210

4210

4300

4440

3020

TRANSPoRT I ŁĄCZNoŚC

Drogi publiczne gminne

Wydatki bteżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczanę

składki na ubezpie częnia społeczne

składki na Fundusz Pracy

wynagrodzenia bezosobowe

b) wydatki zw iązane z r ealizacjąi ch statutow y ch zadan

wpłaty na PańStwowy Fundusz Rehabilitacji osób

Niepełnosprawnych

zakup matariałów i wyposażenia

zakup ushrg remontowych

zakup usług pozo stałych

odpisy na załadowy fundusz świadczeń socjalnych

3) świadczenia na rzęcz osób fizycznych

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzęń

I0 57Ż,,86

I0 57Ż,86

10 572,86

9 802,86

| 740,00

I 640,00

100,00

8 062,86

I 000,00

7 062,86

170,00

770,00

10 572,86

10 572,86

l0 572,86

r0 572,86

1 600,00

1 600,00

8 972,86

162,00

6 623,00

2 r87,86

7s0

7501 I

42r0

4280

4300

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Wydatki bieŻące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane zrcalizacjąich statutowych zadań

zakup matariałów i wyposażenia

zakup usług zdrowotnych

zakup usług pozostałych

2 030,00

2 030,00

2 030,00

2 030,00

2 030,00

735,00

2 030,00

2 030,00

2 030,00

2 030,00

2 030,00

1 030,00

I 000,00



4700 szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu

słuzby cywilnej

I 295,00

754

75412

4270

4300

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOZAROWA

ochotn i cze straże poŻarne

Wydatki bieŻące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane zrealizacjąich statutowych zadań

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

I 000,00

I 000,00

I 000,00

I 000,00

I 000,00

I 000,00

I 000,00

I 000,00

I 000,00

I 000,00

I 000,00

1 000,00

9A0

90015

4Ż60

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚnooowISKA

oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki bieŻące, w tym:

1) wydatkijednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane zrealizacjąich statutowych zadań

zakup energii

2 939,00

2 939,00

2 939,00

2 939,00

Ż 939,00

2 939,00

Ż 939,00

90019

6Ż30

Wpływy i wydayki związane z gromadzeniem środków

ikar za korzystanie ze środowiska

Wydatki majątkowe, w tym:

l) inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje celowe zbudŻetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestcji i zakupów

inwestycyjnych niezaliczanych do sektora finansów

publicznych

2 939,00

2 939,00

2 939,00

2 939,00

Razem 16 541,86 16 541.8ó


